администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Село Дуброво»
Кировского района Калужской области
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2022                                                                                                                      № 3
О    внесении     изменений     и   дополнений

в        постановление     администрации     от

13.03.2020     №  18          «Об      утверждении

муниципальной  Программы   «Обеспечение

безопасности жизнедеятельности  населения

сельского      поселения        «Село   Дуброво»
 на 2020-2029 годы» (в редакции от 19.02.2021
№ 4)

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Сельской Думы сельского поселения «Село Дуброво» от 23.12.2021 №54 «О внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы  от 24.12.2020 № 26 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво» на 2021 и на плановый период 2022 и 2023годов», решения Сельской Думы сельского поселения «Село Дуброво» от 23.12.2021 № 56 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов». Руководствуясь ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво», администрация сельского поселения «Село Дуброво»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 13.03.2020 №18 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения сельского поселения «Село Дуброво» на 2020-2029 годы» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1.1 в строке 6 приложения к постановлению «паспорт программы»  словосочетание «3088,8» заменить на словосочетание «2817,9»;

1.2 приложения № 1 к муниципальной программе «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения сельского поселения «Село Дуброво» на 2020-2029 годы» изложить в следующей редакции:
ОБОСНОВАНИЕ

ОБЪЕМА ФИНАНСОВЫХ РЕСУРСОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«ОБЕСПЕЧЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУБРОВО»
 НА 2020-2029 ГОДЫ».

	№
	Наименование показателей
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	Суммарное значение финансовых ресурсов, всего тыс.руб
	147,6
	173,4
	251,2
	230
	220,7
	230
	330
	405
	410
	420

	в том числе

	- средства бюджета сельского поселения
	147,6
	173,4
	251,2
	230
	220,7
	230
	330
	405
	410
	420

	 - иные источники

	в том числе

1.3 приложение № 2 к муниципальной программе «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения сельского поселения «Село Дуброво» на 2020-2029 годы» изложить в следующей редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ

ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реалии-зации
	Сумма расхо-дов, всего, тыс.р.
	в.т.ч. по годам программы

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	1.
	Реализация мероприятий, направленных на укрепление пожарной безопасности в сельском поселении
	2020-2029
	310
	0
	0
	0
	0
	0
	50
	50
	70
	70
	70

	2.
	Возмещение из средств местного бюджета части расходов автономной некоммерчес-кой организации «Кировская межмуниципальная пожарная охрана» по осуществле-нию уставной деятельности
	2020-2029
	1462,2
	119,6
	145,6
	170,6
	170,7
	170,7
	130
	130
	135
	140
	150

	3.
	Расходы на содержания ГТС
	2020-2029
	1045,7
	28
	27,8
	80,6
	59,3
	50
	50
	150
	200
	200
	200

	ИТОГО:

	2817,9
	147,6
	173,4
	251,2
	230
	220,7
	230
	330
	405
	410
	420

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».
Глава администрации                                                                                  А.М.Зайцев